МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

По личному составу

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗАЧИСЛИТЬ в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический
университет» с 01.09.2022 на 1 курс очной формы обучения программы подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, выделенные в пределах целевой
квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих
поступающих, подавших заявление о согласии на зачисление, выдержавших конкурсный
отбор

Научная специальность 1.6.16. Гидрология суши, водные ресурсы, гидрохимия

№ Сумма баллов за

п/п ФИО вступительные
экзамены

1
Громадская
Елена Ивановна

10,0

Организация, дата и номер договора

Республиканское унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский
институт комплексного использования
водных ресурсов» от 17.08.2022 №3

Научная специальность 1.6.17. Океанология

№
п/п ФИО

Смирнов Юрий
1 Юрьевич

Сумма баллов за
вступительные
экзамены

9,0

Организация, дата и номер договора

ФГБУ «Всероссийский научно-
исследовательский институт геологии и
минеральных ресурсов Мирового океана
имени академика И.С. Грамберга»
от 21 июля 2022 №1

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 31.08.2022 № 33.

И. о.ректора Т.В. Бикезина

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

По личному составу

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический
университет» с 01.09.2022 на 1 курс очной формы обучения программы подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемое за счет физических
лиц по договору об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования, следующих поступающих, подавших заявление о согласии на зачисление,
выдержавших конкурсный отбор

Научная специальность 5.9.1. Русская литература и литературы народов Российской
Федерации

№ Сумма баллов за № Дата

п/п ФИО вступительные договора договора
экзамены

1 Григорьева Анастасия Валерьевна 10,0 1 -асп/22 30.08.2022

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 31.08.2022 № 33.

И.о. ректора Т.В. Бикезина

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
__________

Санкт-Петербург

По личному составу

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический
университет» с 01.09.2022 на 1 курс очной формы обучения программы подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемое за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета следующих поступающих, подавших заявление о
согласии на зачисление, выдержавших конкурсный отбор

Научная специальность 1.6.18. Науки об атмосфере и климате

№
п/п ФИО

1 Никитина Виктория Сергеевна

Сумма баллов за
вступительные экзамены

9,0

Научная специальность 1.6.20. Геоинформатика, картография

i/n ФИ0

1 Белозеров Дмитрий Алексеевич
2 Иткин Павел Михайлович

Сумма баллов за
вступительные экзамены

10,0
10,0

Научная специальность 1.6.21. Геоэкология

№
п/п ФИО

1 Чернышев Александр Николаевич
2 Кузьмина Анастасия Сергеевна

Сумма баллов за
вступительные экзамены

10,0

9,0

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 31.08.2022 № 33.

И.о. ректора

	C:\Users\aspirantura\Desktop\1.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\2.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\3.pdf